
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty dodatku elektrycznego. 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2127 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy upoważniam niżej 
wymienionych pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy: 

1. Dobryszewska Anna 

2. Stachniak Marzena do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego, 
z wyłączeniem wydawania decyzji. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Drzewicy lub do pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drzewicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 1680A463-77A7-4601-A005-17AF9A0AF44B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


